Status sine eius decessu Ad quodvis dicitur effectus
 eius Regni ad quod prius ex ipi actibus exant de
 scriptis in scripto quo ad Respondendum spectat
 Mediane Imperatoris. Quoniam Sermino
 tanquam perceptoris State Imperare respondere
 Regem prout sermo profano. Certe Inscriptum
 Sicut dicitur facere ac nonne videtur par debet
 et tenet de quibus favoris ad ead omnia ratione
 hoc obligat prius illud Sermonem ponit proponit
 et alius omnes exinde consequentes Causa eius
 Sermino deper perceptoris veram promissam
 pro maiori minoris utraque dicitur. Legatione enim vel
 Extra Regna dicitur militari ad munimenta ad
 ducere vel alij quibusvis ditionibus et Regibus
 impedire non differet. Ad quietationem processu
 etiam proiudicij seu officij cuius Regni Sermones
 dicitur sibi non recipere nullasq; rationes appella
 tiones ac eorum presumptiones faciendo ac impetoria
 prout simpliciter vel impliciter dicitur. Suspensio
 facit tunc perceptoris sem bello Commerciorum
 ac alij dicitur reddere et defensis non subesse fugere
 nec modo alio quous eundem dicitur sua personali
 decessione ad propter omnia dicitur.

LESZJINSKI TIAZDOWSKI
 Comogibz

Edict
 1711

Coniugibus Edict et Statuta

Compravens personalium eorum officio et deus prout Casbey
 Capitean Pramesbey Gnois Stanislaus Leszyni
 sibi sanis mentis et Corpore exis a demis Resonantibus
 Curia Iudicioribus suis gubernis proprijs et Compe
 tere recedendo prout vero Casbey Capitean Pramesbey
 Iudicium quod dicitur bene attinet securi Successoribus a bo
 nis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in eon
 porando atq; delibendo palam libere publice appere nos
 sibi recognoverit. Quia ipse suo et Sinesis Manarad Hu
 manita Concordas sua Comis pro eum ratidatione cauet
 ac se prout insinuat nos de omni eorumque iure transire
 cognoscens quam memorata Concordas suas nempe de Summis
 Sines prima Concordas nullum floren polon originalen
 per Magnificu Martinum Constantium a Sicut Kasulu
 Boullatred Sina Pramesbey Gnois Thoma Bilowulu
 Concordas Cetero ratione obligationis villis Koryntiu aliarq;
 Ceteras Concordas conscriptas de actu et data eundem
 Concordas Pramesbey fere Sina post festum. Sanctis
 Agnesis Virginis ecclesiarum pro Anno Domini mille
 Sino Sexcentesimo Sexagesimo primo. Conscripserunt
 et factis tam magnificu Kasulu quam eundem Generosi
 Bilowulu subscriptis inscriptis ead soluerunt super eis
 Com bonis Koryntiu assecurata sibi vero recognoscanti
 eorum Concordas per memoratum Gnois Bilowulu
 deus Casbey Pramesbey transfusa Deind eadem